
Hinfahrt
Bahnhof/Haltestelle Zeit Reise mit Informationen

Aarau ab 06:46 Gl. 5 IR 16 2158 
InterRegio 16
Richtung: Bern 

Olten an 06:57 Gl. 8 

    Umsteigen 

Umsteigen 

Olten ab 07:06 Gl. 11 RE 4711 
RegioExpress 
Richtung: Luzern 

Luzern an 07:55 Gl. 11 

    Fussweg 

5' Fussweg 

Luzern, Bahnhof ab 08:00 Kante A NFO 1 1137 
Niederflur-Trolleybus 1
Richtung: Obernau, Dorf 

Kriens, Busschleife an 08:12 Kante E 

    Umsteigen 

Umsteigen 

Kriens, Busschleife ab 08:14 Kante D NFB 15 15077 
Niederflur-Bus 15
Richtung: Kriens, Busschleife

Kriens,Gabeldingen
Schulhaus

an 08:20

Rückfahrt

Bahnhof/Haltestelle Zeit Reise mit Informationen

Krienseregg ab 16:22 GB 4 
Gondelbahn rchtung: Kriens 
(Pilatusbahn) 

Kriens (Pilatusbahn) an 16:32 

    Fussweg 



Kriens, Pilatus-Bahnen ab 16:37 
NFB 15 
15399 

Niederflur-Bus 15
Richtung: Kriens, Busschleife

Kriens, Hofmatt-Bellpark an 16:39 

    Umsteigen 

Umsteigen 

Kriens, Hofmatt-Bellpark ab 16:43 NFO 1 1988 
Niederflur-Trolleybus 1
Richtung: Luzern, Maihof 

Luzern, Bahnhof an 16:55 Kante B

    Fussweg 

5' Fussweg 

Luzern ab 17:05 Gl. 9 RE 4730 
RegioExpress 
Richtung: Olten 

Olten an 17:52 Gl. 11 

    Umsteigen 

Umsteigen 

Olten ab 18:02 Gl. 4 IR 16 3183 
InterRegio 16
Richtung: Brugg AG 

Aarau an 18:13 Gl. 2 


	Umsteigen
	Fussweg
	Umsteigen
	Fussweg
	Umsteigen
	Fussweg
	Umsteigen

